

## Sutricon Q, silikonowy spray, 100 ml



Cena: 41,54 zł

### Opis słownikowy

Marka	Sutricon
Postać	spray
Producent	Verco
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kwercetyna

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Sutricon Q, silikonowy spray, 100 ml

Silikonowy spray z kwercetyną do pielęgnacji blizn – specjalistyczny preparat do postępowania estetycznego, odpowiedni do wszystkich rodzajów blizn. Zapewnia optymalne nawilżenie i wzmacnia procesy naprawcze skóry.

### Skład Sutricon Q, silikonowy spray, 100 ml

Caprylyl Methicone, Butan, Dimethicone, Siloxane, Caprylic/Capric Triglyceride, Dimethicone/Dimethicone Crosspolymer, Isobutane, Aqua, Propane, Moringa Oleifera Seed Oil, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Glycerin, Lecithin, Quercetin, Allantoin, Propanediol, Sophora Japonica Flower Extract.

### Działanie Sutricon Q, silikonowy spray, 100 ml

Silikonowy spray z kwercetyną do pielęgnacji blizn Sutricon Q

Zapewnia optymalne nawilżenie i wzmocnienie procesów naprawczych skóry.

Rozjaśnia, wygładza, uelastycznia bliznę oraz redukuje jej widoczność.

Zmniejsza zaczerwienienia, napięcie i swędzenie blizny.

Forma sprayu zapewnia precyzyjną i delikatną aplikację, także w miejscach trudno dostępnych o dużych powierzchniach, wrażliwych na dotyk.

Regularne stosowanie poprawia wygląd zarówno blizn świeżych, jak i dojrzałych.

#### **Składniki aktywne:**

Kwercetyna - wpływa na rozjaśnienie skóry, jej elastyczność, zmiękczenie tworzącej się blizny oraz stymuluje syntezę kolagenu.

Wspomaga łagodzenie zmian zapalnych, a także przyspiesza procesy odnowy.

Silikon - poprawia nawilżenie skóry, chroni bliznę przed czynnikami zewnętrznymi oraz przed transepidermalną utratą wody.

Alantonina - działa zmiękcząco na skórę, łagodząco oraz przeciwświądowo, wspomaga odnowę naskórka oraz zwiększa zdolność wiązania wody przez tkankę.

## **Wskazania Sutricon Q, silikonowy spray, 100 ml**

Odpowiedni do zastosowania przy pielęgnacji każdego rodzaju blizn, także wrażliwych na dotyk, po rozległych oparzeniach, poważnych urazach, po zabiegach z użyciem lasera, peelingach chemicznych oraz o różnej etiologii. W miejscach trudno dostępnych, na dużych powierzchniach, a także na owłosionych częściach ciała u mężczyzn.

## **Dawkowanie Sutricon Q, silikonowy spray, 100 ml**

Stosowanie można rozpocząć po całkowitym zagojeniu się rany. Przed pierwszym użyciem należy zapoznać się z zaleceniami producenta zamieszczonymi na opakowaniu produktu, wyłamać plombę zabezpieczającą (z napisem REMOVE) znajdującą się na aplikatorze. Przed każdym użyciem należy wstrząsnąć opakowaniem. Aplikacja powinna być stosowana na czystą i osuszoną skórę z odległości 10-15 cm. Należy starannie spryskać bliznę wzdłuż jej całej długości, bez pozostawiania wolnych miejsc w obrębie blizny, pozostawić do wyschnięcia. W razie potrzeby rozsmarować. Stosować nie rzadziej, niż 2 razy dziennie, rano i wieczorem.

## **Informacje dodatkowe Sutricon Q, silikonowy spray, 100 ml**

Nie wolno stosować na otwarte, bądź niezagojone rany, uszkodzoną skórę i błony śluzowe. Nie stosować na blizny, na które wcześniej zaaplikowano leki i inne preparaty. W przypadku nadwrażliwości natychmiast zaprzestać stosowanie i skonsultuj się z lekarzem. Nie stosuj jeśli w pobliżu blizny występuje odczyn alergiczny lub zmiany chorobowe. Unikaj kontaktu z oczami.